
Tasmanian Tiger TT Adventure Pack MKII -
Plecak Turystyczny Molle 37L Titan Grey
Indeks: 838896 Producent: Tasmanian Tiger Kod producenta: TT_Mission Pack MK2

Cena: 1,096.66 zł

Opis

Tasmanian Tiger TT Mission Pack MKII Molle plecak
turystyczny z wieloma przegródkami, pojemność 37 litrów,
Titan Grey, jeden rozmiar
Producent: Tasmanian Tiger

Funkcjonalność: dwie wielokrotnie podzielone komory główne zapewniają dużo miejsca, długie paski na rzepy Molle w
tylnej komorze głównej umożliwiają indywidualne modułowe rozszerzenie plecaka turystycznego
Elastyczny: Wyściełana, indywidualnie formowana, wzmocniona aluminiowymi podporami płyta tylna, aby dopasować
system noszenia plecaka outdoorowego do Twoich potrzeb
Odporna na warunki atmosferyczne: pokrowiec przeciwdeszczowy w zestawie, pokrowiec dyskretnie ukrywa się w
dolnej komorze
Zmienna: wycinane laserowo powierzchnie Molle z przodu i po bokach umożliwiają personalizację poprzez
zamocowanie dodatkowych kieszeni, torebek i akcesoriów
Wszystko pod ręką: wyściełany i odpinany pas biodrowy z dwiema kieszeniami na zamek błyskawiczny, w których
można schować EDC i mały sprzęt gotowy do użycia

Nazwa modelu: Tt Mission Pack Mkii
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Funkcjonalność: dwie wielokrotnie podzielone komory główne zapewniają dużo
miejsca, długie paski na rzepy Molle w tylnej komorze głównej umożliwiają indywidualne modułowe rozszerzenie
plecaka turystycznego, Elastyczny: Wyściełana, indywidualnie formowana, wzmocniona aluminiowymi podporami płyta
tylna, aby dopasować system noszenia plecaka outdoorowego do Twoich potrzeb, Odporna na warunki
atmosferyczne: pokrowiec przeciwdeszczowy w zestawie, pokrowiec dyskretnie ukrywa się w dolnej komorze,
Zmienna: wycinane laserowo powierzchnie Molle z przodu i po bokach umożliwiają personalizację poprzez
zamocowanie dodatkowych kieszeni, torebek i akcesoriów, Wszystko pod ręką: wyściełany i odpinany pas biodrowy z
dwiema kieszeniami na zamek błyskawiczny, w których można schować EDC i mały sprzęt gotowy do użycia
typ skorupy: Miękka powłoka
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: Sports
Opis produktu: Tasmanian Tiger TT Mission Pack MKII Sprawdzony plecak bojowy Mission Pack firmy Tasmanian
Tiger został jeszcze ulepszony: na zewnątrz znajduje się system Laser Cut MOLLE na przednich i bocznych
powierzchniach, wewnątrz powierzchnie na rzepy MOLLE do modułowych rozszerzeń. Dzięki temu można dostosować
uniwersalny plecak zgodnie z życzeniem za pomocą dodatkowych kieszeni lub innego sprzętu. System noszenia został
również zmodyfikowany w sposób przyjazny dla pleców. Wyściełane paski na ramię i pas biodrowy można zdjąć,
wyjmowana płyta tylna ma indywidualnie dopasowaną szynę aluminiową, dzięki czemu plecak można indywidualnie
skonfigurować. Mission Pack MK II jest funkcjonalny i kompatybilny z kieszeniami na magazynek TT VL, kaburą



Kolor Titan Grey

Pojemność 37L

Typ Turystyka piesza

System Molle

Waga 2150g

wewnętrzną TT i zestawem TT. Szczegóły: - Wyściełany i odpinany pas biodrowy z dwiema kieszeniami na zamek
błyskawiczny. - Wyściełane i zdejmowane paski na ramiona z szybkim zapięciem, D-ringami i pasem piersiowym. -
Wyjmowana płyta tylna z indywidualnie formowaną szyną aluminiową - Trzy uchwyty górskie. - Duża komora główna z
systemem rzepów MOLLE na plecach, kieszenią na zamek błyskawiczny i kieszenią wsuwaną. - Duża kieszeń
pośrednia z dwoma paskami MOLLE, jedną kieszenią wsuwaną i dwiema kieszeniami z siatki z zamkiem
błyskawicznym. - Kieszeń przednia z pionowym zamkiem błyskawicznym i kieszeń przednia z poziomym zamkiem
błyskawicznym. - Cztery paski kompresyjne z zapięciem na klips. - Zintegrowany pokrowiec przeciwdeszczowy w
dolnej komorze - Uchwyt na bukłak i trzy otwory na wąż do picia lub antenę. - Powierzchnia na rzep z przodu na
identyfikator - Nadaje się jako plecak turystyczny i turystyczny - Idealny do trekkingu, aktywności na świeżym
powietrzu i na kemping. Wymiary: Pojemność: 37 l. Wymiary: ok. 56 x 34 x 18 cm Waga: ok. 2150 g
marka: Tasmanian Tiger
kod unspsc: 53121603
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Podróże
rozmiar: Rozmiar uniwersalny
styl: do zastosowania na zewnątrz
płeć docelowa: unisex
kolor: Titan Grey
wzór: Paski
waga opakowania przedmiotu: 2.12 kilograms
opis kieszeni: 7 x torba (z tego 1 komora główna, 1 kieszeń pośrednia, 2 kieszenie przednie, 3 kieszenie z siatki z
zamkiem błyskawicznym)
producent: Tasmanian Tiger
liczba przegródek: 7
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4013236373059
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20659544031, 20860963031, 20659543031
temat: Wojskowy
numer modelu: 7599
dział: Uniseks
specjalna funkcja: Pokrowiec przeciwdeszczowy
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Poliester
nazwa przedmiotu: Tasmanian Tiger TT Mission Pack MKII Molle plecak turystyczny z wieloma przegródkami,
pojemność 37 litrów, Titan Grey, jeden rozmiar
rodzaj paska: Wyściełany pasek
liczba kieszeni: 7
data uruchomienia strony produktu: 2022-07-01T01:46:35.219Z
objętość pamięci: 37 liters
materiał: poliamid
instrukcje opieki: Czyścić wilgotną szmatką
przelicznik jednostek: 1

Parametry



Zdjęcia
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